
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 9 ust 1  uchwału Nr XXIX/151/16 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 27 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomoskiego, poz. 5257, 5258) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego BOGDANA DAŃCZAKA na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: BAFEB238-50BA-4D6E-A830-1A805FC29F87. Podpisany Strona 1




